ścieków realizuje się w oparciu o projektowane sieci uzbrojenia w ciągach

komunikacyjnych 6KDW i 7KP.

3. Informacja o przeznaczeniu nieruchomości: sprzedaż na własność.

4. Obciążenia i zobowiązania nieruchomości: nieruchomości wolna od obciążeń i
zobowiązań.

5. Cena wywoławcza nieruchomości: 105.000,00 zł (słownie: sto pięć tysięcy złotych).

6. Wysokość wadium, termin, forma i miejsce jego wniesienia:

Wysokość wadium – 5.250,00 zł. (słownie: pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych),
płatne w terminie do 17 czerwca 2024 r. w Banku Spółdzielczym w Chojnie Odział
Terenowy w Moryniu Nr 91937010460300064820030003. Dowód wpłaty wadium

należy okazać komisji przetargowej. Wadium po wygraniu przetargu zostanie
zaliczone w poczet ceny nabycia, w dniu zapłaty pełnej ceny należności, a w

[...]

później niż przed upływem 3 dni od dnia odwołania przetargu, zamknięcia przetargu,

unieważnienia przetargu, zakończenia przetargu wynikiem negatywnym - po
potrąceniu kosztów manipulacyjnych w wysokości 10 zł.

Forma wniesienia wadium – w pieniądzu.

7. Minimalne postąpienie: 1.050,00 zł. (słownie: jeden tysiąc pięćdziesiąt złotych).

8.Termin i miejsce oraz rodzaj przetargu:

20 czerwca 2024 r. o godzinie 8.00 - VIII przetarg ustny nieograniczony, w Urzędzie
Miejskim w Moryniu, Plac Wolności 1, pokój nr 11.

Nabywca na własny koszt usunie z terenu ewentualne zanieczyszczenia lub inne